
Dne 20.6.2012 8:09, Ivana Fölklová napsal(a): 

Přeji hezký den. Tuto sobotu jsem se zú častnila II.ro čníku
pochodu K.J.Erbena, trasa cyklo 66. V první řadě musím
říci, že Vám strašn ě závidím krajinu. Byli jsme  nadšeni
krásou okolí, ale není to od nás daleko, takže se t am určitě
ješt ě letos vypravíme s p řítelem. Již n ěkolik let si říkám, že
se musím jet podívat na p řehradu Les království a díky naší
trase se mn ě toto p řání splnilo.
Jinak mému p říteli ne říká nic moc čas, takže jsme z
náměstí vyjížd ěli až ve 12:00hod., což bylo na naši trasu s
občerstvovacími zastávkami dlouho a již jsme se nestih li
vrátit do 18:00hod. Jaké bylo mé p řekvapení, že jsem hned
v úterý m ěla ve schránce diplom za absolvování této trasy.
Přitom na p řihlašovacím lístku bylo jenom jméno, p říjmení
a obec. Takže tímto moc d ěkuji, uložím si ho hned do mé
pamětní sbírky. Hned jsem se pochlubila p říteli,protože
jemu dojít nemohl, když tam bylo jen Jaroslav Kubát ,
Hradec Králové. Hradec je p řece jen trošku v ětší než naše
obec.
Nevím, kdo m ěl zásluhu na tom, že si dal práci a odeslal
tento diplom, ale je tam razítko M ěÚ Miletín, tak píši vám a
jestli víte komu, tak mé pod ěkování p ředejte. Ur čitě se
budeme snažit zase p říště přijet.
 
Ivana Fölklová
Městský ú řad
Klicperovo nám ěstí 64
503 51  Chlumec nad Cidlinou
 

Dobrý den.
Moc děkujeme za Vaše poděkování, které nás moc potěšilo a nalilo dalších
sil k pořádání dalších ročníků. Jenom škoda, že bylo příliš velké teplo a tak
byl pochod náročný. Počasí si však nelze vybrat. Jsme moc rádi, že se Vám
náš kraj líbí a věříme, že se k nám budete rádi vracet. Když nám pošlete
adresu přítele, tak mu také rádi pošleme diplom.
S přáním krásného dne
Nosek Miroslav 


